
Comune di Meda 2018
Abitanti 23.502

N. utenze domestiche 10.426

N. ut. non domestiche 1.347

l

l

Comp. dom.: SI Area attrezzata: SI

Provincia di Monza e Brianza

Sup. urbanizzata 5,764

Zona altimetrica Pianura

l

l

Superificie (kmq) 8,323

3.141.782

0

0

133,7

0,0

0,0

kg kg/ab*anno

9.600.738

DATI RIEPILOGATIVI

" 408,5

Rifiuti urbani non differenziati (fraz. residuale)

Ingombranti a smaltimento (+giacenze)

Spazzamento strade a smaltimento (+giacenze)

PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI

3.141.782 133,7Rifiuti indifferenziati

3.104.164

0

0

132,3

0,0

0,0

kg kg/ab*anno

9.222.854 393,1

3.104.164 132,3

16.233

306

1.629

1.576

0

715.324

59.613

138.028

1.567.450

857.988

44,63

0,00

30,44

2,54

5,87

66,69

36,51

262.432

0,69

0,01

0,07

0,07

1.048.918

kg/ab*annokg

11,17

513.220 21,84

Altri materiali

Accumulatori per veicoli

Oli e grassi minerali

Oli e grassi commestibili

Tessili

Verde

Raee

Metalli

Umido

Vetro

Legno

Carta e cartone

Plastica

12.308

159

1.982

1.088

0

649.312

64.276

140.270

1.461.820

840.173

46,87

0,00

27,67

2,74

5,98

62,30

35,81

256.601

0,52

0,01

0,08

0,05

1.099.664

kg/ab*annokg

10,94

382.700 16,31

2018 2017

" Q.TA' AVVIATE A RECUPERO DI MATERIA

2018 2017

408,5 3,9%PRODUZIONE PROCAPITE (kg/ab*anno

5.631.398 239,61 5.218.127 222,40

" COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIUTI

€ 95,9 14,4%

32,7%

0,0%

0,0%

%

32,7%

33,7%

0,0%

0,0%

%

33,7%

67,3% 1,4%RACCOLTA DIFFERENZIATA (%)

59,9% 3,1%AVVIO A RECUPERO DI MATERIA (%)

17.645

194.081

0,75

8,26

Totale a smaltimento in sicurezza

Recupero da spazzamento

19.380

149.690

0,83

6,38

254.601 10,83Ingombranti a recupero 158.086 6,73

205.188 8,73Scarti 212.216 9,04

€/ab*annototale €/ab*annototale
2018 2017

€ 2.254.624 € 95,9 € 1.968.366 € 83,9

" RECUPERO  MATERIA+ENERGIA

2018 2017

8.773.180 8.322.291

93,3% 0,7%RECUPERO COMPLESSIVO (%)

kg kg

" INCENERIMENTO CON RECUPERO DI ENERGIA

2018 2017

3.141.782 3.104.164

33,4% -3,3%RECUPERO DI ENERGIA (%)

COSTO PROCAPITE (euro/abitante*anno)

%kg %kg

93,3% 92,6%

% %

33,4% 34,6%

5.403.575

574.085

284.160

229,9

24,4

12,1

Raccolte differenziate

Ingombranti a recupero

Spazzamento strade a recupero

6.458.956 274,8Raccolta differenziata totale

5.139.764

501.860

234.630

219,1

21,4

10,0

6.118.690 260,8

56,3%

6,0%

3,0%

67,3%

55,7%

5,4%

2,5%

66,3%

197.136 8,4Inerti a recupero

Stima compostaggio domestico

186.516

55.920

7,9

2,4

2,1% 2,0%

0,6%

RSA

NOTA: l'indicatore è riferito al totale RU calcolato con il metodo precedente

NOTA: l'indicatore è riferito al totale RU calcolato con il metodo precedente

NOTA: l'indicatore è riferito al totale RU calcolato con il metodo precedente

9.405.576 400,2

kg kg/ab*anno

5.405.549 60,2%

kg %

Prod. tot. 2018 metodo precedente Racc. diff. 2018 metodo precedente

Meda (MB) - 2018 (34/55)


